
MĚSTO HAVLÍČKÜV BROD

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD
Č. 412019

O NOČNĺM KLIDU,

KTEROU SE STANOVUJÍ VÝJIMEČNÉ PŘÍPADY, PŘI NICHŽ JE DOBA NOČNÍHO KLIDU
VYMEZENA DOBOU KRATŠÍ

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod se na svém zasedání dne 17. 6. 2019 usnesením
Č. 117/19 usneslo vydat, na základě ustanovení 5 10 písm. d) a ustanovení 5 84 odst. 2 písm.
h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a na základě ustanovení 5 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích,
tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČLI
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší.

ČL2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.1

ČL3
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

1) Případy;vymezení kratší doby nočního klidu jsou stanovenyv Příloze č. 1, která je
nedílnoušóůčástíté~to obecně závazné vyhlášky.

2) Informace o konkrétním termínu konání akce, budou zveřejněny na úřednídesce
minimálně 5 dnů před datem konání.

dle ustanovení ~ 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, platí, že: „Dobou nočního klidu se
rozumí doba Od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit výjimečné
případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu
vymezena dobou kratší nebo přinichž nemusí být doba nočního klidu dodržována“.



OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD Č. 412019

ČL4
Zrušující ustanovení

Touto obecně závaznou vyhláškou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 2/2019 o nočním
klidu, kterou se stanovuji výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou
kratší, vydaná dne 8. 4.2019.

ČL5
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

‚ !
Z.~ ěk Stjskal
místostarosta

Ing. Vladimír Slávka
místostarosta

Bc. I~ibor Honzárek
místostarosta

Zveřejněno
Fodaci čí&o
Dalum vyvěš~flí ~ ‚;.2‘~
Datum sejmutí .5.‘~
Fod1~is ..MonibšOUP~QY~ WžČ

VYDÁVÁ MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD



OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD Č. 412019

Příloha č. 1 Obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův Brod č. 4/2019 o nočním klidu, kterou
se stanovují výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

Seznam výjimečných a tradičních akcí, přijejichž konáni je doba nočního klidu vymezena
dobou kratší:

KonkrétníObdobí, ve kterém Místa, na která seNázev akce či vymezení kratší vymezení kratší doby
významného dne se vymezuje kratšídoba nočního klidu doby nočního klidu vztahujenočního klidu

Silvestr a Nový rok noc z 31. 12. na 1. 1. 01:00 - 06:00 hodin celé území města

Pálení čarodějnic a noc z 30. 4. na 1. 5. 00:00 - 06:00 hodin celé území města
stavění máje

intravilán města
Pivovarské slavnosti jedna noc v měsíci 00:00 - 06:00 hodin vyjma všech místníchčervnu nebo září* částí města
Tradiční poděbabská jedna noc v měsíci místní část00:00 — 06:00 hodinzábava červnu* Poděbaby

místní částTurnaj ve volejbale jedna noc v měsíci 00:00 — 06:00 hodinčervnu* Horní Papšíkov

Turnaj v malé kopané jedna noc v měsíci místní část00:00 — 06:00 hodinsrpnu* Květnov

vysvětlivky:
* informace o konkrétním terminu konání akce bude zveřejněna na úřední desce minimálně 5 dnů před datem konáni.

3


		2022-07-19T08:02:24+0000
	Sobotková Petra
	Odeslání do DS




